
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л  С. и .  J t f d V  № .ш
г. Малмыж

О внесении изменения в постановление администрации Малмыжского
района от 31.03.2017 № 207

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» администрация Малмыжского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Малмыжского 
района от 31.03.2017 № 207 «Об утверждении перечня муниципального 
имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных 
прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного 
для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и 
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
их поддержки на долгосрочной основе» (с изменениями, внесенными 
постановлениями администрации Малмыжского района от 25.10.2017 № 680, 
от 28.11.2017 № 778, от 22.10.2018 № 573, от 21.06.2019 № 249, от 12.08.2019 
№ 364, от 09.04.2020 № 206, от 29.10.2020 № 612, от 11.10.2021 № 614, от 
26.10.2022 № 657, от 10.08.2023 № 648), изложив перечень муниципального 
имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных 
прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного 
для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и 
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
их поддержки, на долгосрочной основе, в новой редакции согласно 
приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном 
бюллетене органов местного самоуправления муниципального образ( >вания 
Малмыжский муниципальный район Кировской области.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Малмыжского района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующую



2

отделом по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсам* 
администрации Малмыжского района Хисамееву Г.Г.

Г лава Малмыжского района



Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации 
Малмыжского района 
otJ  6 ■ U. ЛОЛУ № &S3

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов 

малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) 
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

их поддержки на долгосрочной основе

№
п/п

Н аи м ен о ван и е  о б ъ ек та М есто н ах о ж д ен и е  (адрес) И н д и в и д у ал и зи р у ю щ и е  
(в т. ч. т ех н и ч еск и е) 

х ар ак тер и сти к и  о б ъ ек та

Ц ель и сп о л ьзо в ан и я  
о б ъ екта  при  передаче  

во вр ем ен н о е  
владен и е и (и ли ) 

п о л ьзо ван и е

П р и м еч ан и я  
(в  т. ч. свед ен и я  

по о б р ем ен ен и ю )

1 Н еж и ло  п о м ещ ен и е  в 
здан и и

г. М алм ы ж ,
ул. К о м со м о л ьская , д . 63, 

п о м ещ ен и е 1011

д о  1917 го д а  п острой ки , 
4 7 ,0  кв. м. 

кад астр о в ы й  н о м ер  
4 3 :1 7 :3 1 0 1 1 2 :5 8 8

п р едп р и н и м ател ьская
д еятел ьн о сть

не и сп о л ьзу ется

2 Н еж и лое п о м ещ ен и е  в 
здани и

г. М алм ы ж , ул. 
К расн о ар м ей ская , д . 57, 

п о м ещ ен и е  20001

1916 го д а  п о стр о й ки , 
88 ,2  кв. м. 

к ад астр о в ы й  н о м ер  
4 3 :1 7 :3 1 0 1 2 2 :2 2 5

п р ед п р и н и м ател ьская
д ея тел ьн о сть

не и сп о л ьзу ется

3

1__________

Н еж и лое зд ан и е, 
м астер ская

К и р о в ская  об л асть , 
М ал м ы ж ски й  р ай о н , 

д . П р ео б р аж ен ка , 
ул. Ш ахтерская , д . 3

1966 го д а  п о стр о й ки , 
9 8 ,2  кв. м. 

к ад астр о вы й  н о м ер  
4 3 :1 7 :4 5 0 5 0 1 :2 7 7

п р ед п р и н и м ател ьск ая
д ея тел ьн о сть

не и сп о л ьзу ется



2

№
п/п

Н аи м ен о ван и е о б ъ ек та М есто н а х о ж д е н и е  (адрес) И н д и в и д у ал и зи р у ю щ и е  
(в  т . ч. т ех н и ч еск и е) 

х ар ак тер и сти к и  о б ъ ек та

Ц ель и сп о л ьзо в ан и я  
о б ъ ек та  при  п ередаче 

во вр ем ен н о е 
вл ад ен и е  и (и ли ) 

п о л ьзо ван и е

П р и м еч ан и я  
(в  т. ч. св ед ен и я  

п о  о б р ем ен ен и ю )

4 Н еж и л о е  здан и е, скл ад К и р о в ск ая  об л асть , 
М ал м ы ж ск и й  рай он , 

с. Р ож ки ,
ул . П ер во м ай ская , д . 1

1977 го д а  п о стр о й ки , 
97 ,5  кв. м. 

к ад астр о в ы й  н о м ер  
4 3 :1 7 :4 7 0 2 0 3 :2 7 8

п р ед п р и н и м ател ьская
д еятел ьн о сть

н е и сп о л ьзу ется

5 Н еж и л о е  здан и е, ш к о л а К и р о в ск ая  о бласть , 
М ал м ы ж ск и й  рай он , 

д . П у к ш и н ер ь , д. б /н

1970 го д а  п о стр о й ки , 
105,4 кв.м , 

к ад астр о в ы й  ном ер  
4 3 :1 7 :4 4 0 3 0 1 :1 4 0

п р ед п р и н и м ател ьская
д еятел ьн о сть

н е  и сп о л ьзу ется

6 Н еж и л о е  п о м ещ ен и е №  1 К и р о в ск ая  о бласть , 
М ал м ы ж ск и й  рай о н , д. 

М ал ы й  К итяк, ул. 
Ц ен тр ал ьн ая , д. 4 7 а

1982 го д а  п о стр о й ки  
32,3  кв.м

к ад астр о в ы й  н о м ер  
4 3 :1 7 :3 4 0 4 0 1 :1 8 5

п р ед п р и н и м ател ьская
д еятел ьн о сть

н е и сп о л ьзу ется

7 Н еж и л о е  п о м ещ ен и е №  2 К и р о в ск ая  об л асть , 
М ал м ы ж ск и й  р ай о н , д. 

М ал ы й  К итяк , ул. 
Ц ен тр ал ьн ая , д. 4 7 а

1982 го д а  п о стр о й ки  
9 6 ,0  кв. м

к ад астр о в ы й  ном ер  
4 3 :1 7 :3 4 0 4 0 1 :1 8 4

п р едп р и н  и м ател  ьская 
д ея тел ьн о сть

н е  и сп о л ьзу ется

8 Н еж и л о е  п о м ещ ен и е К и р о в ск ая  о бласть , 
М ал м ы ж ск и й  рай он , с. 

Б о л ьш о й  К итяк , ул. 
К о л х о зн ая , д . 9

1960 го д а  п о стр о й ки  
37  кв. м

к ад астр о в ы й  н о м ер  
4 3 :1 7 :0 0 0 0 0 0 :3 8 5

п р ед п р и н и м ател ьская
д ея тел ьн о сть

н е  и сп о л ьзу ется

9 П о м ещ ен и е ап теки К и р о в ск ая  о бласть , 
М ал м ы ж ск и й  р ай о н , п. 

П л о тб и щ е, ул. Н овая , д . 9

1963 го д а  п о стр о й ки  
2 5 ,9  кв. м

к ад астр о в ы й  н о м ер  
4 3 :1 7 :4 3 0 2 0 1 :2 7 1

п р ед п р и н и м ател ьская
д ея тел ь н о сть

н е и сп о л ьзу ется

10 Н еж и л о е  п о м ещ ен и е К и р о в ская  область , 
М ал м ы ж ски й  рай он , г.

\  1 a.iiivf ы / к , у .■ t .
i 1ролс]арская, д . 4

1963 го д а  п о стр о й ки  
148,6 кв. м

кад астр о вы й  н ом ер  
4 3 :1 7 :3 1 0 1 1 7 :2 7 8

п р ед п р и н и м ател ьская
д ея тел ьн о сть

не и сп о л ьзу ется

4 s



№
п/п

Н аи м ен о ван и е  о б ъ екта М есто н ах о ж д ен и е  (адрес) И н д и в и д у ал и зи р у ю щ и е  
(в т. ч. т ех н и ч е ск и е ) 

х ар ак тер и сти к и  о б ъ екта

Ц ель и сп о л ьзо в ан и я  
о б ъ ек та  при  п ередаче  

во вр ем ен н о е  
в л ад ен и е  и (и л и )  

п о л ьзо ван и е

П р и м еч ан и я  
(в  т. ч. свед ен и я  

по  о б р ем ен ен и ю )

11 Н еж и л о е  зд ан и е , ш кола К и р о в ск ая  о бласть , 
М ал м ы ж ск и й  рай он , 

д . П ор ез, д . б /н

1967 го д а  п о стр о й ки  
87 ,8  кв. м

к ад аст р о в ы й  н о м ер  
4 3 :1 7 :4 4 0 2 0 1 :1 6 3

п р ед п р и н и м ател ьская
д ея тел ь н о сть

н е и сп о л ьзу ется

12 П о м ещ ен и е ш ко л ы К и р о в ск ая  о бласть , 
М ал м ы ж ск и й  р ай о н , д. 
Б о л ьш ая  Ш абанка, ул. 

Т ак аш у р ская ,1 9

1991 го д а  п о стр о й ки  
2 0 ,7  кв. м

к ад астр о в ы й  н ом ер  
4 3 :1 7 :0 0 0 0 0 0 :3 8 7

п р ед п р и н и м ател ьская
д ея тел ь н о сть

не и сп о л ьзу ется

13 Здан и е ш ко л ы К и р о в ская  область , 
М ал м ы ж ск и й  р ай о н , д. 

Н о вы й  К окуй , ул. 
Ш ко л ьн ая , д. 6

1928 го д а  п о стр о й ки  
2 87 ,5  кв. м 

к ад астр о в ы й  ном ер  
4 3 :1 7 :3 5 0 2 0 1 :1 0 1

п р ед п р и н и м ател ьская
д ея тел ь н о сть

не и сп о л ьзу ется

14 З д ан и е х о зб л о к а К и р о в ская  о бласть , 
М ал м ы ж ски й  р ай о н , с. 

К о н стан ти н о вка , ул. 
Л ен и н а , д. 2а

1991 го д а  п о стр о й ки  
160,5 кв. м 

к ад астр о в ы й  ном ер  
4 3 :1 7 :3 9 0 2 0 1 :2 2 1

п р едп р и н и м ател ьская
д ея тел ь н о сть

не и сп о л ьзу ется

15 З д ан и е ш к о л ы К и р о в ская  о бласть , 
М ал м ы ж ски й  рай он , д . 

П у кш и н ер ь , д. б /н

1970 го д а  п о стр о й ки  
105,4  кв. м 

к ад астр о в ы й  ном ер  
4 3 :1 7 :4 4 0 3 0 1 :1 4 0

п р едп р и н и м ател ьская
д ея те л ь н о ст ь

не и сп о л ьзу ется


